Krievijas stores melnais kaviars

Savvalas karaliska lasa ikri

Karaliska krabja kajas

Talrunis pasttijumiem: 24556799, 20224731

10575

10576

10577

10578

10574

10581

10582

10583

6950

M

Krievijas stores melnais kaviars,
atvésinats (stikls), 56 g

Krievijas stores melnais kaviars,
atvesinats (stikls), 112 g

Krievijas stores melnais kaviars,
atvesinats (stikls), 300 g

Krievijas stores melnais kaviars,
atvesinats (stikls), 500 g

Savvalas karaliska la3a ikri
atvesinati (stikls), 50 g

Savvalas karaliska lasa ikri
atvesinati (stikls), 100 g

Savvalas karaliska lasa ikri
atvesinati (stikls), 300 g

Savvalas karaliska lasa ikri

atvesinati (stikls), 500 g

Karaliska krabja kajas nevaritas
900/1100, ~2 kg 3k

B

d

Latvia



11150

10550

10544

10571

10579

10552

10551

508

9457

Forelu ikri saldéti,

250 g 3K

Auksti kupinati
forelu ikri atvesinati
(stikls), 100 g

Savvalas ketlasa ikri
atvesinati (stikls), 50 g

Savvalas ketlasa ikri
atvesinati (stikls),
3009

Savvalas juras zakzivs
melnie ikri atvésinati
(stikls), 50 g

Savvalas moivas ikri
originalie atvésinati
(stikls), 100 g

Siera kréms ar
moivas ikriem, 200 g

Aukstadenu garneles
attiritas varttas 200/300
saldétas, 2.5 kg 3

Aukstudenu garneles
150/200 salijuma,
400/200 g

Talrunis pasttijumiem: 24556799, 20224731

Forelu ikri

Auksti kapinati fore|u ikri

Savvalas ketlasa ikri

Savvalas moivas ikri

Siera kréms ar moivas ikriem

Aukstadenu garneles salijuma




Atvesinata lasa
Atvésinata lasa fileja ﬁleja ar adu

1.8-2.2 kg

Atvésinata foreles
fileja ar adu 1-1,5 kg

Atvésinata foreles fileja

CUNAN

Auksti kipinata
Alaskas savvalas lasa
fileja (Nerka/Sockeye)
saldéta, ~0.6-0.8 kg 3k

0 Alaskas savvalas la3a fileja

Karsti kGpinata lasa
fileja vakuuma saldéta,
~1.8-2.2 kg 3k

Karsti kapinata lasa fileja

Auksti kGpinata
lasa fileja Skélités
atvesinata, 0.9-1.4 kg

Zalas gliemenu
pusites Caula 30/45
saldétas, 1 kg 3%

Zalas gliemenu pusites caula Kanadas omars

saldéts, 350 g 3k

Tigergarneles BLACK
Kanadas omars TIGER ar galvu caula

nevaritas saldétas,

16/20,800 g 3

Bid

Tigergarneles

Latvia

Talrunis pasttijumiem: 24556799, 20224731




ORANGE

ORANGE

WASABI

3845

3846

831

10523

3847

3848

4054

4053

Ikri Masago
ORANGE saldéti,

500 g 3K

Ikri Masago
WASARBI saldéti,

500 g 3k

Ikri Masago BLACK
saldeti, 500 g §>f[<§

Ikri Masago RED
saldéti, 500 g 3

lkri Tobiko ORANGE,
saldéti, 500 g 3

ki Tobiko WASABI,
saldéti, 500 g 3k

Ikri Tobiko BLACK,
saldeti, 500 g 3

Ikri Tobiko RED,
saldeti, 500 g §>I<E

Bid

Latvia

Talrunis pasutijumiem: 24556799, 20224731



